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	Clarification

	1
	Question: Form B question 2 item 2.2. The question asks for 'details of insurances held', but the response to the question is limited to Yes or No. Can you advise if the details of the insurance policies should be listed, or the policy documents supplied, or a simple statement of Yes or No made, or a combination of the above.
Answer: It is a combination of both. Please state whether you provided the details of insurance as requested by marking yes or no and then please list details of insurances held.

	2
	Question: Form C Question 1 - The request is for three contracts that demonstrate technical experience; can previous experience with the Contracting Authority be utilised as one of the three?

Answer: You are required to show relevant experience and therefore yes, experience with the Contracting Authority may be utilised to demonstrate technical experience if it is relevant.

	3
	Question: Instructions to Bidders - Section 2 Evaluation Criteria Model; Section B Evaluation Criteria; can you confirm the scoring applies to the collective of responses under each of the 5 evaluation criteria, or, to the individual questions. i.e. Form C Question 2, has two questions....are the total marks available here 5 (total for both questions) or 10 (5 marks for each question), prior to weighting adjustment?

Answer: The scoring applies to the individual questions. Response to each question in Table B Evaluation Criteria will be assessed on scale from 0 to 5 in accordance with the scoring methodology set out in PQQ.


